
ТРОШОЦИ И КАЛКУЛАЦИИ 2012/2013
ПРЕЛИМИНАРНИ РЕЗУЛТАТИ

Ред. Број Индекс Насока
Тест 1 
(мах 30)

Тест 2 
(мах 20)

Тест 3 
(мах 20)

Семинарска 
(10)

Присуство 
(20) Вкупно Оценка

1 15372 АЕ 30 18 19 10 21 98 10
2 15386 АЕ 30 20 17 10 19 96 10
3 15370 АЕ 21 20 19 10 19 89 9
4 15347 АЕ 28 20 19 14 81 8
5 15358 АЕ 23 17 16 10 10 76 8
6 15387 АЕ 23 17 11 7 16 74 8
7 15440 АЕ 22 14 15 10 11 72 8
8 15393 АЕ 15 16 11 6 18 66 7
9 15384 АЕ 28 8 19 10 18 83

10 15400 АЕ 12 18 12 10 16 68
11 15364 АЕ 20 12 6 9 18 65
12 15399 АЕ 13 14 5 9 21 62
13 15369 АЕ 13 14 5 10 20 62
14 15377 АЕ 11 9 12 7 20 59
15 15360 АЕ 17 4 7 10 19 57
16 15362 АЕ 16 7 9 7 18 57
17 15397 АЕ 23 7 10 16 56
18 15373 АЕ 15 5 5 7 21 53
19 15374 АЕ 13 10 8 20 51
20 15135 ГЦ 10 14 3 20 47
21 15348 АЕ 14 18 8 6 46
22 15402 АЕ 9 2 3 10 20 44
23 15367 АЕ 13 10 3 18 44
24 15390 АЕ 9 15 7 11 42
25 15228 ГЦ 17 8 14 39
26 15273 ГЦ 0 15 10 13 38
27 15019 ГЦ 12 8 11 31
28 15162 ГЦ 10 19 29
29 15388 0 17 10 27
30 15380 АЕ 1 7 2 14 24
31 15150 ГЦ 6 17 23
32 15352 АЕ 9 14 23
33 15406 АЕ 2 6 14 22
34 15392 AE 6 13 19
35 15382 АЕ 9 8 17
36 15398 AE 0 11 5 16
37 15378 АЕ 1 5 1 9 16
38 15389 AE 0 0 4 11 15
39 15371 АЕ 4 10 14
40 15049 ГЦ 0 4 10 14
41 15391 АЕ 2 8 4 14
42 15366 АЕ 0 6 6
43 15379 АЕ 0 4 4
44 15357 0 1 1

Положен тест
Неположен тест

Преполагањето на тестовите ќе се одржи на 28.12.2012 година (петок) со почеток во 9.15.
Конечните оцени ќе бидат истакнати по тој датум.
Оцените ќе можат да се земат во јануарскиот испитен рок.

Од предметот


